关于遴选罗山县2024年基层农技指导
技术员的公示

按照《罗山县农业农村局关于呈报2024年罗山县基层农技推广体系改革与建设补助项目实施方案》的精神对参与农技指导技术员培训任务的机构进行严格遴选，现将评审遴选结果予以公示，公示期为五天。遴选结果如下：
利民职业技术培训学校
如对公示内容有异议，请在公示期内向农业农村局提出书面意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序执行。

[bookmark: _GoBack]

投诉监督单位名称:罗山县农业农村局
投诉监督单位地址:罗山县行政大道12号
联系电话及邮箱:0376-2200158     lsxnyncjkj@163.com

2024年6月11日